

TT Invest Danmark ApS

Mariendalsvej 7 B

8800 Viborg

CVR-nummer 26607035

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 14. marts 2018

Simon Rex Larche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TT Invest Danmark ApS
Mariendalsvej 7 B
8800 Viborg

E-mail:	simonrexlarche@gmail.com
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	26607035
Regnskabsperiode:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Simon Rex Larche

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning og leasing af materiel og ejendomme, samt autoreparationsværksteder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopførelsen for året 2016/17 udviser et resultat på TDKK 16 mod sidste års TDKK -13. Egenkapitalen udgør TDKK -150 mod sidste års TDKK -167.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende

Selskabets egenkapital er i ikke overensstemmelse med lovens krav om egenkapital.

Der vil også i det kommende år stilles krav til løbende finansiering i selskabet, idet pengestrømmen fortsat i det kommende år vil være stram.

Ledelsen forventning til det kommende år er positiv, idet rentebesparelse og yderligere indtjening vil påvirke årets resultat positivt, samt afvikling af rentebærende aktiver.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet ved fremtidig indtjening vil være i stand til at klare kapitalkravene.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	192.613	198
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	25.000	0
	Resultat før finansielle poster	217.613	198
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-98
	Finansielle indtægter	0	84
2	Finansielle omkostninger	-194.842	-197
	Resultat før skat	22.770	-13
	Skat af årets resultat	-6.326	0
	Årets resultat	16.444	-13
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	16.444	-13
	Resultatdisponering i alt	16.444	-13

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Investeringsejendomme	4.891.683	4.892
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25
	Materielle anlægsaktiver	4.891.683	4.917
	Anlægsaktiver i alt	4.891.683	4.917
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
	Udskidte skatteaktiver	67.315	74
	Andre tilgodehavender	8.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.606	3
	Tilgodehavender	77.921	77
	Omsætningsaktiver i alt	77.921	77
	Aktiver i alt	4.969.604	4.994

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-275.369	-292
5	Egenkapital i alt	-150.369	-167
	Gæld til realkreditinstitutter	4.245.108	4.299
6	Langfristede gældsforpligtelser	4.245.108	4.299
	Kreditinstitutter	450.848	473
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.450	45
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.094	228
	Anden gæld	109.973	109
	Periodeafgrænsningsposter	9.500	6
	Kortfristede gældsforpligtelser	874.865	862
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.119.973	5.161
	Passiver i alt	4.969.604	4.994
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal ansatte	1	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	194.842	197
Finansielle omkostninger i alt	194.842	197
3 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober	4.891.683	4.892
Kostpris 30. september	4.891.683	4.892
Investeringsejendomme i alt	4.891.683	4.892

Investeringsejendomme består af 2 udlejningsejendomme beliggende i Viborg, erhvervslejemåler er opført i 2009, og boligudlejningsejendom som blev anskaffet i april 2007. Ejendommene er fuldt udlejede på normale lejekontrakter til tredjemand. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.
De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2017	2016
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	5,0	5,0

Begge ejendomme fremstår som vedligeholdte og bedste stand

5 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-292	-167
Årets resultat	0	16	16
Egenkapital ultimo	125	-275	-150

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter	4.245.108	4.299
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.618.252	0

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.299, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør TDKK 4.892.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 350, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør TDKK 4.892. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 350 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
